
Pirátská stoka teče z magistrátu do Botiče: s
Michálkem a Hřibem si užíváme, hlásá
postelová aktivistka Michaela Krausová alias
Sherry F
- CZ24 News | 19. října 2019

ČESKO: Kdo volil tuto špinavou stoku? Výlet do Číny, výlet do San Franciska a výsledkem
nejsou nové obchody, ale vypovězená smlouva s Čínou. Totální destrukce. Piráti se začali
chovat dle svých předků. Co na to voliči: inteligentní studenti dnešní vyskokoškoláci? Tak
jak je to s tím bojem Piráta Hřiba, Michálka a Kolářů proti Číně? Proti Rusku? Školní
ukázkový vzor pro mladé voliče: štětka z pornofilmu za státní peníze až na Tchai-wan s
primátorem pražským dojela...

 

Pirátská pražská rádní Krausová káže o morálce

https://cz24.news/piratska-stoka-tece-z-magistratu-do-botice-s-michalkem-a-hribem-si-uzivame-hlasa-postelova-aktivistka-michaela-krausova-alias-sherry-f/
https://cz24.news/piratska-stoka-tece-z-magistratu-do-botice-s-michalkem-a-hribem-si-uzivame-hlasa-postelova-aktivistka-michaela-krausova-alias-sherry-f/
https://cz24.news/piratska-stoka-tece-z-magistratu-do-botice-s-michalkem-a-hribem-si-uzivame-hlasa-postelova-aktivistka-michaela-krausova-alias-sherry-f/
https://cz24.news/piratska-stoka-tece-z-magistratu-do-botice-s-michalkem-a-hribem-si-uzivame-hlasa-postelova-aktivistka-michaela-krausova-alias-sherry-f/


Vzdělání? Zrušíme státnice, matematiku, Krausová ukázala cestu

Dojela, nebo konečně dojela?

A co Pirát Michálek, ten v posteli se štětkou Krausovou nic o JCDecaux nezjistil? Vážně
mezi sebou mlčí jako hrob? Vážně o možné korupci nevěděl?

„Jak jsem uvedla, moje schůzky s panem Tenzerem byly osobní a politiky se týkaly pouze tím, že jsem
postoupila kolegům jeho podněty z oblasti reklamy. JCDecaux v Praze usiluje o významnou veřejnou
zakázku, ale já s ním měla pouze osobní styk. A co zaplavená Praha reklamou pro Piráty?  Tenzer
loni při komunálních volbách za Piráty přitom sám kandidoval v městské části Praha-Vinoř. Piráti
také dostali od dcery společnosti JCDecaux loni při komunálních volbách slevu na reklamu ve volební
kampani 60 až 75 procent

A co je osobní styk Krausové s Tenzerem?

Prý zavládl smutek mezi Piráty: tak skvělá dáma s osobním přístupem k věci rezignuje na vysokou
funkci. Co když bude chtít osobní přístup i celá polovina českého (mužského) národa? Jak to potom
jako řadová zastupitelka zvládne?

Tak to už je snad do komedie porna. Vážně toto šílené zastupuje hlavní město Prahu?

KDO JE ONA SLAVNÁ KRAUSOVÁ?
Intimní přítelkyně předsedy pirátských poslanců Jakuba Michálka – prý už skoro ministra
vlády

Začala jako sexuální pornohvězda onanie s válečkem a s lesbickou láskou (Pussy Riot zase k
tomu měly kuře). Pirát dreda Bartoš tvrdí, že to je konečně ta pravá svoboda…

Následovně pod pseudonymem Anežka Pohlová roku 2016 vystupovala jako mluvčí akce, kdy



čínského prezidenta v Praze »vítaly« tibetské vlajky. Dostala se do potyček s pročínskými aktivisty,
za což nakrátko skončila v »péči« policie.

Stejně jako Jau Jau Káťa Biomasová Bursíková se tím zviditelnila a “chytří” vysokoškoláci jí dali hlas

Po zvolení pokračovala záhadná cesta povedené partičky do Číny na Tchaj-wan

Prý byl pozván Hřib,  doprovázela ho jeho manželka, náhodně předsedkyně pirátských zastupitelů
Michaela Krausová a zároveň její přítel a předseda poslaneckého klubu Pirátů Jakub Michálek. A
hezky si to prý užívali.

Vyrážíme na inspirační návštěvu Tchaj-peje ??, partnerského města Prahy. Potřebujeme udržet krok
se světem v oblasti smart city, a tak chceme poznat příklady úspěšné praxe v zahraničí.
Málokdo možná ví, že jsem během svých studií absolvoval stáž v tchaj-pejské nemocnici. Teď to
bude ale úplně o něčem jiném. Čekají nás konference a navazování spoluprací, které mohou být
užitečné pro Prahu a Pražany. Držte nám palce! ?

 

A s jídlem roste chuť

Server Parlamentní listy se dostal k fotografiím, které zachycují schůzku Krausové s technickým
ředitelem společnosti JCDecaux Tomášem Tenzerem. Konkrétně vystupuje z jeho auta s
blaženým úsměvem a mává mu na rozloučenou, jako by byla přinejmenším jeho dobrá
kamarádka. Fotografie podle listu pocházejí z policejního spisu.Spekuluje se, že Michálek je
chlap jaksi mimo, na což byla napsána reakce: server s odkazem na policejní zdroje uvedl, že s
vysoce postaveným mužem JCDecaux má podvádět svého partnera a druhého muže strany
Jakuba Michálka.

Možná by stálo za to připomenout divadlo kolem Čapího hnízda. Vážně tato stoka může kázat
druhým, nebo prostě jenom Pirát jako zloděj křičí chyťte zloděje?  Ještě k nim přidejme Jakuba Jandu
od tyče a komunistu generála Petra Pavla. Prostě Evropské hodnoty…

https://www.facebook.com/zdenek.hrib.primator/photos/a.302534390356236/352330135376661/?type=3

